
15/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=739459&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Universidade Federal do Ceará
 Universidade Federal do Cariri
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00009/2018

  
Às 10:39 horas do dia 13 de agosto de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SILVERIO DE PAIVA FREITAS JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1557/2018-19,
Pregão nº 00009/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: serviços continuados de Manutenção Predial Preventiva e Corretiva (elétrica, hidrossanitária,
parede e painel, revestimento, cobertura, esquadria, pintura e reparos em geral) conforme edital e anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: mês
Valor estimado: R$ 3.466.178,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EMPRECON EMPREENDIMENTOS DE ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTA , pelo melhor lance de R$
3.165.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/08/2018
15:06:22 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMPRECON
EMPREENDIMENTOS DE ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTA, CNPJ/CPF:

73.776.734/0001-30, Melhor lance: R$ 3.165.000,0000

Homologado 13/08/2018
10:39:34

SILVERIO DE
PAIVA FREITAS

JUNIOR

 
 

Fim do documento


